MUNICIPIO DE TLALTIZAPAN DE ZAPATA MORELOS

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2017
(Cifras en pesos)

Titulos y Valores
Arrendamientos financieros

DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTRO$ PASIVOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fi

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

7,853,539.74

102,363,313.86

110,216,853.60

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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PROF. DAVIT SALAZ RRERO
PRESIDENTE MONICTPAL
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MARTINEZ
TESORERA MUNICIPAL

Moneda de Institucién o Saldo Inicial Saldo Final
DENOMINACION DE LAS DEUDAS Contratacién Pais Acreedor del Periodo del Periodo
DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito DEUDA INTERNA 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos financieros 0.00 0.00
DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00
Titulos vy Valores 0.c0 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
SUBTOTAL CORTO PLAZO 0.00 0.00
LARGO PLAZO
DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito DEUDA INTERNA 7,853,539.74 6,023,613.87

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

6,023,613.87

78,016,324,48

84,039,938.35

nancieros y sus notas,




